
第１号様式（第３関係） 

 

青森県ふるさとの水辺サポーター申込書 

 

○○地域県民局長 殿 

年  月  日 

 

次のとおり、青森県ふるさとの水辺サポーター制度に参加を申し込みます。 

 新規・変更 (該当に○) 

団   体   名
フ リ ガ ナ

 

 

代 表 者 

住所 

氏名
フリガナ

 

代 表 者 連 絡 先 

TEL 

FAX 

Ｅメール 

参 加 者 数 
 

      人 

活 動 予 定 内 容 

 

活動を行おうとする

対象区間 

（場所を示した地図

を添付すること） 

河川・砂防指定地・海岸 (該当に○) 

名称                      

区間          から       まで 

延長        メートル 

備 考 

(これまでの活動、PR 等) 

 

 



第２号様式（第４、第６関係） 

 

青森県ふるさとの水辺サポーター年間活動計画書 

 

○○地域県民局長 殿 

年  月  日 

 

次のとおり、    年度の活動計画書を提出します。 

団 体 名 

 

代 表 者 名 

住所 

 

氏名 

代 表 者 連 絡 先 

TEL 

FAX 

Ｅメール 

 

 

 

 

活 動 計 画 

・ 活動時期 

・ 責 任 者 

・ 参加者数 

・ 実施区域 

・ 活動内容 

・ そ の 他 

第１回 

第２回 

 

備 考 

 



第３号様式（第９関係） 

 

青森県ふるさとの水辺サポーター活動連絡票 

 

○○地域県民局長 殿 

 

年  月  日 

 次のとおり、活動を行うので連絡します。 

団 体 名 
 

代 表 者 名 
 

活 動 実 施 日 時 
    年  月  日（ 曜日） 

  時から    時まで 

実 施 区 域 

 

責 任 者 

住所 

 

氏名 

参 加 予 定 者 数            人 

活 動 実 施 内 容 

 

活 動 必 要 物 品 

 

備 考 

 

 



第４号様式（第９関係） 

 

青森県ふるさとの水辺サポーター実施報告書 

 

○○地域県民局長 殿 

 

年  月  日 

 次のとおり、活動を行ったので報告します。 

団 体 名 
 

代 表 者 名 
 

活 動 実 施 日 時 
    年  月  日（ 曜日） 

  時から    時まで 

実 施 区 域 

 

責 任 者 

住所 

 

氏名 

参 加 者 数            人 

活 動 実 施 内 容 

 

報 告 事 項 

 

備 考 

 



第５号様式（第１１関係） 

 

青森県ふるさとの水辺サポーター事故報告書 

 

○○地域県民局長 殿 

 

年  月  日 

 次のとおり、事故が発生したので報告します。 

団 体 名 
 

代 表 者 名 
 

受 傷 者 

住所 

氏名 

年齢 

電話番号 

事 故 発 生 日 時 

 

    年  月  日（ 曜日）  時  分頃 

事 故 発 生 場 所 

 

事故の原因、状況等 

 



第６号様式（第１２関係） 

参加者名簿 

番号 氏 名 年齢 住  所 電話番号 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

・この名簿に記載された個人情報は、県が加入する「ふるさとの水辺サポーター

制度」参加者の傷害保険に関する手続のために使用します。 

・この名簿に記載された個人情報は、上記保険につき県が契約する保険会社以外

の第三者に提供、開示等一切しません。 

 


